取引先各位

事務所移転及び電話番号変更の

お知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、弊社株式会社ＭＥＤＩＫは 5 月 14 日より、事務所を下記に移転するこ

ととなりましたので謹んでご案内申し上げます。それに伴い、電話番号・ＦＡＸ番号も下記

の通り変更となりますので誠に恐縮でございますが、登録のご変更をお願い申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして

まいる所存でございます。 今後ともご支援お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

新所在地：〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 25-7 8 階

新電話番号：03-6264-9961

新 FAX 番号：03-6264-9962

【変更日】2018 年 5 月 14 日（月曜日）より

株式会社ＭＥＤＩＫ（メディク）

TEL：03-3553-7001

FAX：03-3553-7002

代表取締役 鄭 義錫

                                      以上